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Procedimento concursal comum para o preenchimento de 5 (cinco) postos de trabalho da
carreira/categoria de Técnico Superior Especialista em Orgamento e Finangas Publicas previstos
no mapa de pessoal da Dire¢cao-Geral do Tesouro e Finangas (DGTF), ora Entidade do Tesouro e
Finangas (ETF), na modalidade de contrato de trabalho em fung¢des publicas por tempo
indeterminado para desempenho de fungdes, na Diregao de Servigos de Apoios Financeiros, na
area de apoios financeiros, aberto por Aviso (extrato) n.2 29230-B/2024/2, publicado no Diario
da Republica n.2 251/2024, 1.2 suplemento, Série Il, de 27 de dezembro, e publicitado
integralmente na Bolsa de Emprego Publico e no Portal do Emprego Publico (P2024/611).

Publicitacdo dos resultados do método de sele¢iao Prova de Conhecimentos
(Artigo 22.2, n.91, da Portaria n.2 233/2022, de 9 de setembro)

Cddigo de candidatura Nome Resultado
C2025/611/40442 Abdelaziz Martins da Silva Tavares 10,4
C2024/611/38878 Adama Baldé Faltou
C2025/611/39760 Afonso Manuel Catado Filipe 7,2
C2025/611/39823 Afonso Vasques Faltou
C2025/611/40224 Alberto Paz 7,2
C2025/611/39863 Alexandra Rodrigues Faltou
C2024/611/39025 Alexandre Santos de Oliveira Faltou
C2024/611/39455 Alexis Jesus Faria Pestana Faltou
C2025/611/39767 Ana Alves Faltou
C2025/611/39930 Ana Carlos 6,4
C2025/611/40354 Ana Catarina Silva Madeira Faltou
C2025/611/40345 Ana Cristina Silva Oliveira 12
C2025/611/40217 Ana Emanuel 8,8
C2025/611/39900 Ana Encarnacdo Faltou
C2025/611/39960 Ana Filipa Cardoso Ferreira 12
C2025/611/39585 Ana Isabel Leal Dias Ribeiro Faltou
C2025/611/40558 Ana Isabel Morgadinho Matias Faltou
C2025/611/40183 Ana Maria Gongalves de Faria 7,2
C2025/611/39948 Ana Maria Ramalho da Costa 15,2
C2025/611/40218 Ana Marta Ferreira Alcobia 10,4
C2025/611/40105 Ana Meireles Faltou
C2024/611/39164 Ana Paula Sampaio Pereira Faltou
C2025/611/40424 Ana Raquel Pedro Faltou
C2024/611/39263 Ana Rita Andrade Barros Faltou
C2025/611/39964 Ana Rita Russo 5,6
C2025/611/40474 Ana Sofia Mouro Nunes 7,2
C2025/611/39556 Ana Teoddsio Faltou
C2025/611/40538 Anabela Alves Cardoso Faltou
C2025/611/39496 Andréa Christina de Oliveira Faltou
C2025/611/40200 Andreia Filipa Ramalho Silva Faltou
C2025/611/40020 Andreia Maio 8

C2025/611/40141 Angela Cardoso Faltou
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Codlgo de candidatura Nome Resultado

C2024/611/39030 Angela Moreira Antunes Faltou
C2025/611/39808 Antdnio Lampreia 11,2
C2025/611/40138 Antdnio Pedro Ramos Nunes dos Santos 12
C2025/611/39993 Arabela Magda Correia de Azevedo Marques 11,2
C2024/611/39099 Armando Magalh3es 7,2
C2025/611/40100 Artur André Miranda Borges 9,6
C2025/611/39846 Bernardo Rodrigues Faltou
C2025/611/40211 Brigida Alexandra Matos da Silva 3,2
C2025/611/39645 Bruno Filipe Primo da Silva Correia Faltou
C2025/611/39847 Bruno Miguel Agra Pereira Faltou
C2025/611/40244 Bruno Miguel Alves Silva 15,2
C2024/611/39209 Bruno Miguel Nunes Ferrdo Faltou
C2025/611/40230 Carla Isabel Lopes Ferreira Faltou
C2025/611/40286 Carla Jo3o de Sousa Teixeira 8,8
C2024/611/39244 Carla Maria de Gois Teixeira Faltou
C2025/611/39988 Carla Maria Lopes Casteleiro Faltou
C2025/611/40449 Carla Oliveira Faltou
C2025/611/40401 Carla Sofia Ramos da Silva 4,8
C2025/611/40347 Carlos César Moreira de Sousa 9,6
C2025/611/39593 Carlos Eduardo Pereira Mendes Faltou
C2025/611/39962 Carmen Susana Tomas 8
C2024/611/39084 Carolina Isabel Teixeira Fernandes Faltou
C2025/611/40406 Catarina Alexandra Machado Rodrigues Faltou
C2025/611/39707 Catarina Barranhdo Simdes Faltou
C2025/611/40131 Catarina Boucinha Cruz Faltou
C2025/611/40206 Catarina Branco Queiroga Abrantes Faltou
C2025/611/39608 Catarina do Nascimento Simdes Faltou
C2025/611/40179 Catarina Silva Lopes Faltou
C2025/611/40058 Catia Alexandra Costa Lucio Faltou
C2025/611/40070 Célia Angelica Faltou
C2025/611/40018 César Manuel Pereira Esteves 8,8
C2025/611/40055 Cezar de Sousa Paulo 9,6
C2025/611/40279 Claudia da Cruz Baptista 11,2
C2025/611/39834 Cladudia Modesto Faltou
C2025/611/40239 Cladudia Nunes 12
C2024/611/39042 Claudia Patricia Reis Rodrigues 10,4
C2025/611/40190 Cladudio do Bom Jesus Nobre de Carvalho Faltou
C2024/611/39228 Cristina Conceicdo 8
C2025/611/39520 Daniel Filipe de Oliveira Viegas Faltou
C2025/611/39812 Daniel Jorge Valente da Costa Faltou
C2025/611/39877 Daniel Margato Carvalheiro Faltou
C2025/611/40259 Daniel Santos Faltou
C2025/611/40263 Danilson Vicente Albuquerque Faltou
C2024/611/38970 Diogo Alexandre dos Reis Baptista 8,8
C2024/611/39129 Diogo Couto 12,8
C2025/611/40294 Diogo de Oliveira Ferreira 7,2

C2025/611/39870 Diogo Fernandes Custddio Faltou



€2025/611/39543
€2025/611/39512
€2024/611/39409
€2025/611/40528
€2024/611/39185
€2024/611/39269
€2024/611/38786
€2025/611/40015
€2024/611/39055
€2025/611/40241
€2025/611/40531
C2024/611/39173
€2025/611/39635
€2025/611/39642
€2025/611/39810
€2024/611/39032
€2025/611/40073
€2025/611/40524
€2025/611/39999
€2025/611/40293
€2025/611/40377
€2025/611/40299
€2025/611/39854
€2025/611/40061
€2025/611/39790
€2025/611/40066
€2025/611/39709
C2025/611/40042
€2025/611/40534
€2025/611/39976
€2025/611/40235
€2025/611/40553
€2025/611/40305
€2025/611/40335
€2025/611/40060
C2025/611/40443
€2024/611/38793
€2024/611/39141
€2025/611/40464
€2025/611/40571
€2025/611/39973
€2025/611/40480
€2025/611/39663
€2025/611/40289
€2025/611/40008
€2025/611/40180
€2025/611/39850
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Codlgo de candidatura

Nome

Diogo Miguel Dias Mendonga
Dora Cristina Vales Gaiola
Dora Tania Santos Rodrigues

Dulce Felicio
Erick Marques

Esmeralda Maria Fernandes Valentim da Costa

Filipa Alcobia

Filipe Manuel Aleixo Lopes
Filipe Miguel Inacio Colago

Filomena Pereira

Francisco José Rodrigues Antunes
Gabriela Alexandra Pereira Ferraz
Gabriela Cristina Martins de Carvalho Morgado

Gongalo Valada

Goultchira Mansourovna Calvario

Helder Neves
Helder Pires

Helena Margarida Alves Eloi
Helena Margarida Vassalo Fonseca

Henrique Fernandes

Hugo André Justo Bento
Inés da Silva Casquinho

Inés Freitas
Inés Matos
Inés Silva Rodrigues

Inés Sofia Domingues Aniceto

Isa Mara Guerra Paiva

Isabel Maria Preguica Grabit Pereira Gongalves
Jessica Raquel Amorim Matos Sa

Joana Alexandra Santos Machado

Joana Gongalves da Cunha Belém

Joana Sofia Fernandes Silva Coelho dos Reis
Jodo Diogo Fidalgo Castelo

Jodao Humberto Capaz Coelho Baptista Pereira
Jodo Marcelo Carvalho dos Santos Oliveira
Jodo Paulo Manuelito de Matos

Jodo Pedro Metelo de Figueiredo

Jodo Pedro Santos Pascoal

Jodo Silva

Joaquim Paulo Moreira Correia

Jorge Adelino Miguel Francisco

Jorge Alves de Brites

Jorge Miguel Gamboa Marques Durand Pires
José Afonso Cabaca Barroso

José Carlos Antunes Dias

José Carlos Pereira Ribeiro

José Nuno Teixeira Barros

Resultado

Faltou
Faltou
7,2
6,4
Faltou
Faltou
12
15,2
Faltou
12,8
13,6
Faltou
2,4
Faltou
Faltou
Faltou
Faltou
9,6
12,8
Faltou
Faltou
12
14,4
Faltou
Faltou
Faltou
8,8

8
Faltou
Faltou
Faltou
7,2
8,8
Faltou
Faltou
9,6
Faltou
Faltou
8,8
16
8,8
Faltou
9,6
8,8
10,4
Faltou
Faltou
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Codlgo de candidatura Nome Resultado

C2025/611/39890 Jose Pedro Silva Fernandes Casal 12,8
C2025/611/39738 José Pinto 10,4
C2024/611/39117 Juan Camilo Sandoval Salazar Faltou
C2025/611/40088 Kassyane Ribeiro Santos Carvalho Faltou
C2025/611/40378 Khrystyna Verbitska Faltou
C2025/611/39774 Leandro Miguel Santos Gongalves 5,6
C2025/611/40155 Leonardo Batista Teixeira Faltou
C2025/611/40560 Leonor de Sousa Barbosa Duarte Faltou
C2025/611/40527 Lidia da Concei¢do Martins Faltou
C2025/611/40416 Ligia Sofia Crispim Soares Faltou
C2025/611/39524 Liliana Correia Faltou
C2025/611/39980 Liliana Patricia da Visitacdo Reis Faltou
C2025/611/40343 Liliana Rocha Faltou
C2024/611/39065 Lucia Fatima Vieira Pinto Ferreira 11,2
C2024/611/39162 Lucileyd Jorddo de Ceita 11,2
C2025/611/39629 Luis Manuel Moitas Reis de Sa Peres Faltou
C2025/611/39991 Luis Pedro Pita Ceia Faltou
C2025/611/39899 Luisa Maria de Almeida Custédio 9,6
C2024/611/39386 Mafalda Lopes 8
C2025/611/39753 Manuel Fernando Maximo Faltou
C2025/611/40002 Manuel Maria Pita De Jesus Reim3o Ferrdo Faltou
C2025/611/40494 Mara Santos Faltou
C2025/611/39986 Marcia Andreia Lopes Ferreira Faltou
C2025/611/39887 Marcio Filipe Morgado Ferreira Faltou
C2025/611/39860 Marco Daniel Dias Azevedo Faltou
C2025/611/40438 Margarida Vieira Militao 5,6
C2025/611/40536 Maria Arminda da Silva Ascensao Faltou
C2025/611/39908 Maria Carolina Ferro Lima Faltou
C2025/611/40081 Maria Catarino Duarte Faltou
C2025/611/40188 Maria de Jesus Barreiros Marques Berga 12
C2025/611/39903 Maria Francisca Benites Faltou
C2025/611/40146 Maria Goreti Marinho Lobo Faltou
C2025/611/40037 Maria Inés Borges Conceicdo Faltou
C2025/611/39967 Maria Ines Mendes Lopes Rodrigues da Silva Faltou
C2025/611/40014 Maria Inés Simdes Ferreira Faltou
C2025/611/40525 Maria José Ribeiro Pereira 11,2
C2025/611/40496 Maria Mano Pacheco Pinto Monteiro Faltou
C2025/611/40434 Maria Martins Faltou
C2025/611/40391 Maria Piedade Fabido Amorim Faltou
C2025/611/40411 Maria Rute Lemos Figueiredo Diniz Gomes Vilela 10,4
C2024/611/39246 Maria Silveira dos Santos Faltou
C2025/611/39969 Maria Vieira Alves Faltou
C2025/611/39567 Mariana Helena Dias Ferreira Faltou
C2025/611/40048 Mariana Machado Gonzalez Silva Faltou
C2025/611/39894 Mariana Mendes Faltou
C2025/611/40284 Mariana Morais Polido Faltou

C2025/611/40216 Marinho Manuel Azevedo Loureiro Carvalho Graga Faltou



C2024/611/38772
C2025/611/40521
€2025/611/39829
C2025/611/40221
€2025/611/40124
€2025/611/40169
€2025/611/40080
€2025/611/39742
€2025/611/39804
€2025/611/40186
C2024/611/39215
€2025/611/39966
€2025/611/39749
€2025/611/39559
C2025/611/40420
€2025/611/39920
€2025/611/40567
€2025/611/39785
C2025/611/40163
€2025/611/40192
€2025/611/40248
€2025/611/39941
€2025/611/39936
C2025/611/40428
€2024/611/39320
€2025/611/39896
€2024/611/39058
€2025/611/39916
€2025/611/39881
€2025/611/40097
€2025/611/40489
C2025/611/40121
€2025/611/39546
€2025/611/40388
€2025/611/39720
€2024/611/39082
€2025/611/40044
€2025/611/40257
€2025/611/40511
€2025/611/40009
€2025/611/40329
€2024/611/39207
€2025/611/40366
€2024/611/39150
C2025/611/40321
C2025/611/40275
€2025/611/40086
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Codlgo de candidatura

Nome

Madrio Miguel Manso Machado
Marisa Marques Ferreira Lucas

Marta Carvalho

Marta Raquel Cassiano Berenguer

Matilde Maria

Melissa Del Carmen Lopes Ferreira
Micaela Luisa Castanheira Almeida
Miguel Angelo Cordeiro de Almeida
Miguel Gaspar Dias de Castro

Miguel Varejao

Moisés Alexandre Henriques de Matos
Monica Sofia Marques
Nadia Filipa Cunha Duarte

Nuno da Fonseca

Nuno Filipe Rodrigues Duarte

Nuno Miguel Soares Antunes

Paola Valentina Rodriguez da Silva

Patricia Alexandra da Silva Domingues

Patricia Cristina Delgado Lopes

Paula Cristina Viseu Silva

Paula Margarida Lavrador Ribeiro Calado Gancho
Paula Maria Morgado Domingues Maia

Paula Susana Parreiras Simdes

Paulo Fernando Costa Ferreira

Pedro Barata

Pedro Jorge Carrilho Gomes dos Santos
Pedro Miguel Mota Oliveira

Pedro Miguel Valério Lopes

Rafaela Antunes Tavares Pombo

Rangel Santos Lopes
Raquel Cardiga
Rebeca Gomes

Renaldo José Carvalho Marques

Renata Oliveira
Renato Cordeiro

Ricardo Alexandre Malhadas Fernandes
Ricardo Costa Martins

Rita Alexandra Sanches Lopes

Rita Carvalho dos Santos

Rita Duarte Dias
Rita Horta
Rita Miranda

Rodrigo Roxo de Sousa
Rodrigo Silveira de Oliveira
Sandra Marisa Oliveira Vilar

Sandra Micaela

Sandra Sofia Ferreira Sim&es

Resultado

Faltou
Faltou
9,6
Faltou
Faltou
Faltou
9,6
Faltou
Faltou
9,6
Faltou
Faltou
Faltou
6,4
10,4
8
13,6
7,2
Faltou
Faltou
5,6

8
Faltou
14,4
Faltou
18,4
Faltou
14,4
Faltou
Faltou
Faltou
Faltou
Faltou
12
Faltou
Faltou
10,4
Faltou
13,6
Faltou
Faltou
13,6
Faltou
7,2
Faltou
8,8
Faltou
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—
Cddigo de candidatura Nome Resultado
C2025/611/39837 Sara Alexandra da Venda Nunes Caneira Faltou
C2024/611/39053 Sara Carvalho 9,6
C2025/611/40315 Sara Micaela Andrade Rocha 8,8
C2025/611/40499 Sara Pica Soares 9,6
C2025/611/39779 Sara Raquel Gomes Carrilho Faltou
C2025/611/39934 Sebastido Pedro Afonso Faltou
C2025/611/39824 Sofia Brito Rola da Silva Faltou
C2024/611/38918 Sofia Maria Martins Ramos Duarte Monforte Faltou
C2024/611/39226 Sofia Martins Faltou
C2025/611/40314 Sénia Margarida dos Santos Cruz Faltou
C2025/611/40174 Susana Margarida Amaro Afonso Faltou
C2024/611/39095 Susana Maria dos Santos Paulo 9,6
C2025/611/39998 Tania Alexandra Bogalho Soares Lopes Faltou
C2025/611/40550 Tania Inés Morales Gongalves Faltou
C2025/611/40374 Tatiana Gameiro Faltou
C2025/611/40452 Tatiana Maria Ribeiro Rodrigues Faltou
C2025/611/40509 Teresa Ferreira 12
C2024/611/39441 Tiago Almeida Faltou
C2025/611/39946 Tiago Leonel Marques Gongalves 9,6
C2025/611/39659 Tiago Melo Castro Ferreira Afonso Faltou
C2024/611/38833 Vanda Esteves Faltou
C2025/611/40484 Vania Alexandra Fernandes Honrado Ferreira 9,6
C2025/611/40095 Vania Reizinho 4,8
C2024/611/39170 Vasco Filipe de Barros Martins Pirdo Faltou
C2025/611/39953 Vasco Gongalves Fernandes Lopes 14,4
C2025/611/39626 Vera Filipa da Costa Barbosa 7,2
C2025/611/40503 Vera Frade Faltou
C2025/611/40463 Victor Miguel Horta Manuel Faltou
C2025/611/39748 Vinicius Barbosa Albernaz 9,6
C2024/611/39261 Vitor Lopes Batista Faltou
C2025/611/40516 Walter Misael Calil Silva 4
C2025/611/40338 Yrian Yrinel Yelitza Flores Aparicio 7,2
C2024/611/39176 Zacarias Chicapa Gervambe Faltou

C2024/611/39484 Zita Paula dos Santos Chumbo 10,4



